[image: image1.wmf]
Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018 года   № 35 - П

г.Пудож

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в Пудожском муниципальном районе
В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 года № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пудожского муниципального района администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Пудожском муниципальном районе.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Пудожского муниципального района от 29.01.2018г. № 35 - П «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам пригородного сообщения и маршрутам в границах Пудожского муниципального района».

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района.
      4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
Пудожского муниципального района                                                                                А.В. Ладыгин
Приложение к

Постановлению администрации

 Пудожского муниципального района
от  29.01.2018г. № 35 - П
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Пудожском муниципальном районе
	Регистрационный номер
	Порядковый
номер маршрута

регулярных перевозок
	Наименование

маршрута

регулярных перевозок
	Наименование
промежуточных
остановочных пунктов по маршруту регулярных
перевозок
	Наименование улиц, автомоб. дорог, по которым предпологается движение ТС между остановочными пунктами по маршруту регулярных

перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
(в одну сторону)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождение ФИО индивидуального предпринимателя осуществляющего перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	Пудож – Каршево-
Гакугса –

Пудож
	п. Черная речка
д. Нигижма

д. Каршево

п. Красноборский

д. Гакугса
	Автодорога А119
Красноборское сельское поселение
	45
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	Отсутствует

	2
	2
	Пудож-
Стеклянное- Пудож
	Развилка Бочилово
п. Бочилово

п. Кашино

д. Михалевец

п. Гранитный

п. Стеклянное
	Шальское сельское поселение
	38
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	Отсутствует

	3
	3
	Пудож –

Подпорожье –

Шала –

Пудож
	п. Подпорожье

д. Шалуха

п. Нефтебаза

д. Бочилово

д. Больбино

д. Семеново

Ломанцы

п. Шальский
	Пудожское
городское поселение
	12,5
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Любой

	Шальское сельское поселение
	36

	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	4
	4
	Пудож –
Кривцы–

Пудож
	д. Колово
д. Сигово

д. Киково

д. Остров

п. Кривцы
	Кривецкое сельское поселение
	28
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	5
	5
	Пудож –
Приречный-

Усть-Река-

Пудож
	д. Колово

д. Сигово

д. Киково

д. Остров

п. Кривцы
п. Приречный

д. Кукасово

д. Усть-Река

п. Колодозеро

п. Корбозеро
	Кривецкое сельское поселение
	76
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	6
	6
	Куганаволок-
Пудож –
  Куганаволок
	д. Куганаволок п. Рагнукса

	Куганаволокское сельское плселение
	76
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	.

	7
	7
	Пудож –
Кривцы–

Кубово-

Водла –

Пудож

	д. Колово

д. Сигово

д. Киково

д. Остров

п. Кривцы
п. Поршта

п. Кубово

п. Водла
	Кубовское сельское поселение
	80
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	8
	8
	Пудож –
Онежский-

Пудож
	д. Авдеево
п. Онежский

	Автодорога А119
Авдеевское сельское поселение
	59
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	9
	9
	Пудож –
Пудожгорский-

Пудож
	д. Авдеево
д. Песчаное
д. Римское

п. Пудожгорский
	Автодорога А119
Пяльмское сельское поселение
	83,6
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	10
	10
	Пудож –

Пяльма -Пудож
	д. Авдеево

д. Песчаное

д. Римское

п. Пудожгорский

д. Пяльма

п. Пяльма
	Автодорога А119
Пяльмское сельское поселение
	98,1
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	11
	11
	Пудож –

п. Колово –

Пудож
	п. Колово
	Автодорога А119

Пудожское городское поселение
	23
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый класс 1 ед.
	Любой

	12
	12
	Пудож –

по городу –

Пудож
	по городу
	Автодорога А119

Пудожское городское поселение
	30
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый класс 1 ед.
	Любой

	13
	13
	Пудож – д. Харловская – Уржаково - Пудож
	по городу
	Автодорога А119

Пудожское городское поселение
	30
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малый класс 1 ед.
	Любой

	14
	14